
２　人口

各年１０月１日現在　単位：人 
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資料：常住人口調査、※は国勢調査
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　 平成２０年 5,707 4,983 4,370

　 平成１９年 5,782 5,041 4,452
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16,094
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平成２０年 35,258 110,079
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　 平成２０年 6,582 15,223

　 平成１８年
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中
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平成１３年

平成１４年
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※平成１７年

※平成１２年

平成１６年

総　　　数

平成１８年 34,772

平成１９年

9,6892,833

34,733

34,986

35,185

16,0674,992 2,447

34,683

115,303

3,153 9,4523,314

2,736 3,103 9,343 3,8166,326 2,355 3,214 1,992

※平成１７年

※平成１２年 6,262

　 平成１８年 5,800

5,132 4,552 6,494 2,419 2,015 3,930

34,475

34,842

34,142

34,557

4,161

5,878 2,757

2,1124,667

鳥羽 村田 小栗

3,2956,857 2,536 3,458

年
河内 黒子 大村

関　　城

関本

564.3 2001115,876 57,406 58,470

2002

58,558 98.3 3.40 565.5 2000

58,191 3.32

98.2 3.35

116,120 57,562

1998

118,047 58,868 59,179 99.5 3.39 574.9 1999

59,261 99.4 3.43 575.3118,142 58,881

1996

平成 ９ 年 118,050 58,860 59,190 99.4 3.46 574.9 1997

59,155 99.5 3.50 574.6117,992 58,837

1994

※平成 ７ 年 118,078 58,884 59,194 99.5 3.54 575.0 1995

59,426 100.1 3.54 578.9118,884 59,458

199359,325 100.2 3.57 578.5118,792 59,467

1991

平成 ４ 年 118,988 59,530 59,458 100.1 3.61 579.4 1992

59,251 100.3 3.65 578.0平成 ３ 年 118,687 59,436

1985

※平成 ２ 年 117,805 58,838 58,967 99.8 3.71 573.7 1990

57,914 98.4 3.92 563.3※昭和６０年 114,906 56,992

1975

※昭和５５年 110,846 54,627 56,219 97.2 4.03 543.4 1980

52,990 96.5 4.22 510.5※昭和５０年 104,151 51,161

1965

※昭和４５年 98,310 47,972 50,338 95.3 4.51 481.9 1970

49,695 94.8 4.86 474.4※昭和４０年 96,783 47,088

17,892※昭和３０年 1955

※昭和３５年 97,894 47,390 50,504 93.8 5.27 1960479.9

101,810 49,397

総　　数 男

5.69 499.1

女

52,413 94.2

古里長讃 上野

明　　野

新治

協　　和

９　人口・世帯の推移
各年１０月１日現在 

１世帯あたり
人員(人)

人口密度
(人/㎢)

西 暦
女１００人に
つき男（人）

年
人　　　口　（人）世 帯 数

（世帯）

98.2

98.3112,581

57,112

56,866

56,541

55,795

114,804

114,124

※平成１７年

561.5

559.1

555.8

548.2

57,938

57,583

56,786

98.1

98.1

543.7

56,072 98.0

１０　地区別人口の推移 

35,001 111,009 54,937

河　間 大　田

111,654 55,285 56,369 98.1
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